DATUM

20240301
20240301
20240301
20240301
20240301
20240301
20240305
20240305
20240305
20240306
20240306
20240306
20240306
20240306
20240307
20240307
20240307
20240307
20240307
20240307
20240307
20240308
20240308
20240308
20240308
20240308
20240308
20240308
20240308
20240308
20240308
20240308

BESLUT

Ek
Ek
Ek
Ek
Ek
Ek
Ek
Ek
Ek
Ek
Ek
Ek
Ek
Ek
Ek
Ek
Ek
Ek
Ek
Ek
Ek
Ek
Ek
Ek
Ek
Ek
Ek

bist&nd
bistand
bist&nd
bist&nd
bistand
bist&nd
bist&nd
bistand
bist&nd
bist&nd
bistand
bist&nd
bisténd
bistand
bistand
bist&nd
bistand
bistand
bisténd
bistand
bistand

under nuv fOrhallande grundbeslut

enligt 4:1,3 § § SoL bevil jas
enligt 4:1,3 § § SoL bevil jas
enligt 4:1,3 § § SoL beviljas
enligt 4:1,3 § § SoL bevil jas
4:1 § SoL avslag
enligt 4:1,3 § § SoL beviljas
enligt 4:1,3 § § SoL bevil jas
4:1 § Sol avslag
4:1 § SoL avslag

under nuv forh&llande grundbeslut

enligt 4:1,3 § § SoL bevil jas
4:1 § SoL avslag
enligt 4:1,3 § § SoL bevil jas

under nuv fOrhallande grundbeslut

enligt 4:1,3 § § SoL beviljas
4:1 § SoL avslag
enligt 4:1,3 § § SoL beviljas
4:1 § SoL avslag
enligt 4:1,3 § § SoL beviljas
enligt 4:1,3 § § SoL beviljas

Arbetsmarknadsinsats Uppdrag

Arbetsmarknadsinsats Uppdrag

bistand

enligt 4:1,3 § § SoL bevil jas

Arbetsmarknadsinsats 4:4 SoL
Arbetsmarknadsinsats 4:4 SoL

bistand

enligt 4:1,3 § § SoL beviljas

BESLFATT

Louise
Louise
Louise
Olivia
Olivia
Olivia

Berg
Berg
Berg
Hellberg
Hellberg
Hellberg

Ann-Sofie Sanneh

Olivia
Olivia
Louise
Olivia
Olivia
Olivia
Olivia
Louise
Louise
Louise
Louise
Louise
Louise
Olivia
Louise
Louise
Louise
Louise
Louise
Louise

Hellberg
Hellberg
Berg
Hellberg
Hellberg
Hellberg
Hellberg
Berg
Berg
Berg
Berg
Berg
Berg
Hellberg
Berg
Berg
Berg
Berg
Berg
Berg

Vuxna 11:1 SoL utredning

Vuxna 11:1 SoL utredning
Vuxna 11:1 SoL utredning

Vuxna 11:1 SoL utredning

Vuxna 11:1 SoL utredning

inleds
inleds
inleds
inleds
inleds

ej
ej
ej
ej
ej

Kristina Michaelsen
Kristina Michaelsen
Kristina Michaelsen
Kristina Michaelsen
Kristina Michaelsen



20240308
20240308
20240308
20240308
20240312
20240313
20240313
20240313
20240313
20240314
20240314
20240315
20240315
20240318
20240318
20240318
20240318
20240318
20240318
20240318
20240318
20240318
20240318
20240318
20240318
20240318
20240318
20240318
20240318
20240319
20240319
20240319
20240319

Vuxna 11:1
Vuxna 11:1
Vuxna 11:1
Vuxna 11:1

Ek
Ek
Ek
Ek
Ek
Ek
Ek
Ek
Ek
Ek
Ek
Ek
Ek
Ek
Ek

Vuxna 11:
Vuxna 11:
Vuxna 11:
Vuxna 11:
Vuxna 11:
Vuxna 11:
Vuxna 11:
Vuxna 11:

bist&nd
bistand
bisténd
bist&nd
bistand
bist&nd
bist&nd
bistand
bist&nd
bist&nd
bistand

SoL
SoL
SoL
SoL

utredning
utredning
utredning
utredning

inleds
inleds
inleds
inleds

4:1 § SoL avslag
4:1 § SoL avslag
4:1 § SoL avslag
enligt 4:1,3 § § SoL
enligt 4:1,3 § § SoL
enligt 4:1,3 § § SoL
4:1 § SoL avslag
enligt 4:1,3 § § SoL
enligt 4:1,3 § § SoL
enligt 4:1,3 § § SoL

bevil jas kompetensh®j verksamh 4:4 SoL

Arbetsmarknadsinsats 4:4 SoL
Arbetsmarknadsinsats Uppdrag
Arbetsmarknadsinsats 4:4 SoL
Arbetsmarknadsinsats Uppdrag
Vuxna 11:1

—_ e e e e e e

Vuxna 11:1

Fk bistdnd under nuv forhallande grundbeslut

SoL
SoL
SoL
SoL
SoL
SoL
SoL
SoL
SoL
SoL

utredning
utredning
utredning
utredning
utredning
utredning
utredning
utredning
utredning
utredning

inleds
inleds
inleds
inleds
inleds
inleds
inleds
inleds
inleds
inleds

ej
ej
ej
ej

bevil jas
bevil jas
bevil jas

bevil jas
bevil jas
bevil jas

ej
ej
ej
ej
ej
ej
ej
ej
ej
ej

Ek bist&nd enligt 4:1,3 § § SoL beviljas
Fk bistand enligt 4:1,3 § § SoL beviljas
Ek bist&nd enligt 4:1,3 § § SoL bevil jas

Kristina Michaelsen

Kristina Michaelsen

Kristina Michaelsen

Kristina Michaelsen

Louise

Berg

Ann—-Sofie Sanneh

Ann-Sofie Sanneh

Ann—-Sofie Sanneh

Louise
Louise
Louise
Louise
Olivia
Louise
Olivia
Olivia
Olivia
Olivia
Olivia

Berg
Berg
Berg
Berg
Hellberg
Berg
Hellberg
Hellberg
Hellberg
Hellberg
Hellberg

Kristina Michaelsen

Kristina Michaelsen

Kristina Michaelsen

Kristina Michaelsen

Kristina Michaelsen

Kristina Michaelsen

Kristina Michaelsen

Kristina Michaelsen

Kristina Michaelsen

Kristina Michaelsen

Louise

Berg

Louise Berg
Louise Berg

Olivia Hellberg



20240320
20240320
20240320
20240320
20240320
20240320
20240320
20240320
20240320
20240320
20240321
20240321
20240321
20240321
20240321
20240321
20240321
20240321
20240321
20240321
20240321
20240321
20240321
20240321
20240321
20240322
20240322
20240322
20240322
20240322
20240322
20240322
20240322

Ek
Ek
Ek
Ek
Ek
Ek
Ek
Ek
Ek
Ek
Ek
Ek
Ek
Ek
Ek
Ek
Ek
Ek
Ek
Ek
Ek
Ek
Ek
Ek
Ek
Ek
Ek
Ek
Ek
Ek
Ek
Ek
Ek

bisténd
bist&nd
bistand
bisténd
bist&nd
bistand
bisténd
bist&nd
bistand
bist&nd
bist&nd
bistand
bist&nd
bist&nd
bistand
bist&nd
bisténd
bistand
bist&nd
bist&nd
bistand
bistand
bist&nd
bistand
bistand
bisténd
bistand
bistand
bisténd
bistand
bistand
bisténd
bistand

enligt 4:1,3 § §
enligt 4:1,3 § §
enligt 4:1,3 § §
4:1 § SoL avslag
enligt 4:1,3 § §
4:1 § SoL avslag
enligt 4:1,3 § §
enligt 4:1,3 § §
4:1 § SoL avslag
enligt 4:1,3 § §
enligt 4:1,3 § §
4:1 § SoL avslag
enligt 4:1,3 § §
enligt 4:1,3 § §
4:1 § SoL avslag
enligt 4:1,3 § §
4:1 § SoL avslag
enligt 4:1,3 § §
4:1 § SoL avslag
enligt 4:1,3 § §
enligt 4:1,3 § §
enligt 4:1,3 § §

under nuv fOrhdllande grundbeslut

SoL
SoL
SoL
SoL

SoL
SoL

SoL
SoL

SoL
SoL

SoL

SoL

SoL

SoL
SoL

bevil jas
bevil jas
bevil jas

bevil jas

bevil jas
bevil jas

bevil jas
bevil jas

bevil jas
bevil jas

bevil jas
bevil jas
bevil jas

bevil jas
bevil jas

enligt 4:1,3 § § SoL bevil jas

4:1 § SoL avslag

enligt 4:1,3 § § SoL beviljas

4:1 § SoL avslag

enligt 4:1,3 § § SoL beviljas
enligt 4:1,3 § § SoL beviljas

4:1 § SoL avslag

enligt 4:1,3 § § SoL bevil jas

4:1 § SoL avslag

enligt 4:1,3 § § SoL beviljas

Ann—Sofie Sanneh
Katrin Milky
Katrin Milky
Katrin Milky
Katrin Milky
Katrin Milky
Katrin Milky
Katrin Milky
Katrin Milky
Katrin Milky
Katrin Milky
Katrin Milky
Katrin Milky
Katrin Milky
Katrin Milky
Katrin Milky
Katrin Milky
Katrin Milky
Katrin Milky
Katrin Milky
Katrin Milky
Katrin Milky
Louise Berg
Louise Berg
Louise Berg
Katrin Milky
Katrin Milky
Katrin Milky
Katrin Milky
Katrin Milky
Katrin Milky
Katrin Milky
Katrin Milky



20240322
20240322
20240322
20240322
20240322
20240322
20240322
20240322
20240322
20240322
20240322
20240322
20240322
20240322
20240322
20240322
20240322
20240322
20240322
20240322
20240322
20240325
20240325
20240325
20240325
20240325
20240325
20240325
20240325
20240325
20240325
20240325
20240325

Ek
Ek
Ek
Ek
Ek
Ek
Ek
Ek
Ek
Ek
Ek
Ek
Ek
Ek
Ek
Ek
Ek
Ek
Ek
Ek
Ek
Ek
Ek
Ek
Ek
Ek
Ek
Ek
Ek
Ek
Ek
Ek
Ek

bisténd
bist&nd
bistand
bisténd
bist&nd
bistand
bisténd
bist&nd
bistand
bist&nd
bist&nd
bistand
bist&nd
bist&nd
bistand

enligt 4:1,3 § §
4:1 § SoL avslag
enligt 4:1,3 § §
4:1 § SoL avslag
enligt 4:1,3 § §
4:1 § SoL avslag
enligt 4:1,3 § §
enligt 4:1,3 § §
4:1 § SoL avslag
enligt 4:1,3 § §
4:1 § SoL avslag
enligt 4:1,3 § §
4:1 § SoL avslag
enligt 4:1,3 § §
4:1 § SoL avslag

SoL

SoL

SoL

SoL
SoL

SoL

SoL

SoL

Arbetsmarknadsinsats Uppdrag

Arbetsmarknadsinsats Uppdrag
Arbetsmarknadsinsats 4:4 SoL
Arbetsmarknadsinsats 4:4 SoL

bist&nd
bistand
bistand
bist&nd
bistand
bistand
bisténd
bistand
bistand
bisténd
bistand
bistand
bisténd
bistand

enligt 4:1,3 § §
4:1 § SoL avslag
enligt 4:1,3 § §
enligt 4:1,3 § §
enligt 4:1,3 § §
enligt 4:1,3 § §
4:1 § SoL avslag
enligt 4:1,3 § §
enligt 4:1,3 § §
enligt 4:1,3 § §
enligt 4:1,3 § §
4:1 § SoL avslag
enligt 4:1,3 § §
4:1 § SoL avslag

SoL

SoL
SoL
SoL
SoL

SoL
SoL,
SoL
SoL

SoL

bevil jas

bevil jas

bevil jas

bevil jas
bevil jas

bevil jas

bevil jas

bevil jas

bevil jas

bevil jas
bevil jas
bevil jas
bevil jas

bevil jas
bevil jas
bevil jas
bevil jas

bevil jas

Katrin
Katrin
Katrin
Katrin
Katrin
Katrin
Katrin
Katrin
Katrin
Katrin
Katrin
Katrin
Katrin
Katrin
Katrin
Louise
Louise
Louise
Louise
Louise
Louise
Louise
Louise
Louise
Louise
Louise
Louise
Louise
Louise
Olivia
Olivia
Olivia
Olivia

Milky
Milky
Milky
Milky
Milky
Milky
Milky
Milky
Milky
Milky
Milky
Milky
Milky
Milky
Milky
Berg
Berg
Berg
Berg
Berg
Berg
Berg
Berg
Berg
Berg
Berg
Berg
Berg
Berg
Hellberg
Hellberg
Hellberg
Hellberg



20240325
20240325
20240326
20240326
20240326
20240326
20240326
20240327
20240327
20240327
20240327
20240327
20240327
20240327
20240327
20240327
20240327
20240327
20240327
20240327
20240327
20240327
20240327
20240328
20240328
20240328
20240328
20240328
20240328
20240328
20240328
20240328
20240328

Ek
Ek
Ek
Ek
Ek
Ek
Ek
Ek

Vuxna 11:
Vuxna 11:
Vuxna 11:
Vuxna 11:
Vuxna 11:
Vuxna 11:
Vuxna 11:
Vuxna 11:
Vuxna 11:
Vuxna 11:
Vuxna 11:
Vuxna 11:
Vuxna 11:
Vuxna 11:
Vuxna 11:

Ek
Ek
Ek
Ek
Ek
Ek
Ek
Ek
Ek
Ek

bisténd
bist&nd
bistand
bisténd
bist&nd
bistand
bisténd
bist&nd

e e et e e e e e e e e e e ek

bistand
bistand
bisténd
bistand
bistand
bisténd
bistand
bistand
bisténd
bistand

enligt 4:1,3 § § SoL bevil jas
enligt 4:1,3 § § SoL beviljas
4:1 § SoL avslag

enligt 4:1,3 § § SoL bevil jas
4:1 § SoL avslag

enligt 4:1,3 § § SoL beviljas
enligt 4:1,3 § § SoL bevil jas
enligt 4:1,3 § § SoL beviljas
SoL utredning inleds ej

SoL utredning inleds ej

SoL utredning inleds ej

SoL utredning inleds ej

SoL utredning inleds ej

SoL utredning inleds ej

SoL utredning inleds ej

SoL utredning inleds ej

SoL utredning inleds ej

SoL utredning inleds ej

SoL utredning inleds ej

SoL utredning inleds ej

SoL utredning inleds ej

SoL utredning inleds ej

SoL utredning inleds ej

under nuv forh&llande grundbeslut
enligt 4:1,3 § § SoL beviljas
enligt 4:1,3 § § SoL beviljas
enligt 4:1,3 § § SoL beviljas
4:1 § SoL avslag

4:1 § SoL avslag

enligt 4:1,3 § § SoL beviljas
4:1 § SoL avslag

enligt 4:1,3 § § SoL beviljas
4:1 § SoL avslag

Olivia
Olivia

Hellberg
Hellberg

Ann—-Sofie Sanneh

Ann-Sofie Sanneh

Louise
Louise
Olivia
Louise

Berg
Berg
Hellberg
Berg

Kristina Michaelsen

Kristina Michaelsen

Kristina Michaelsen

Kristina Michaelsen

Kristina Michaelsen

Kristina Michaelsen

Kristina Michaelsen

Kristina Michaelsen

Kristina Michaelsen

Kristina Michaelsen

Kristina Michaelsen

Kristina Michaelsen

Kristina Michaelsen

Kristina Michaelsen

Kristina Michaelsen

Louise
Louise
Louise
Louise
Louise
Louise
Olivia
Olivia
Olivia
Olivia

Berg
Berg
Berg
Berg
Berg
Berg
Hellberg
Hellberg
Hellberg
Hellberg



ORSAK MEDORSAK
Arbetar deltid ofrivilligt, otillr&cklig inkomst
Arbetslds ingen ersdttning

Arbetslds ingen ersdttning

Arbetslds ingen ersdttning

Arbetsl®s otillrécklig ers&ttning
Arbetslds ingen ersdttning

Arbetar heltid, otillr&cklig inkomst Arbetar deltid ofrivilligt, otillr&cklig inkor

Arbetslds ingen ersdttning

Arbetar deltid ofrivilligt, otillracklig inkomst

Arbetslds otillrécklig ersdttning

Arbetslds otillrécklig ersdttning

Arbetslds ingen ersattning

Sjukskriven, med l8karintyg, ingen ersdttning

Arbetslds otillrécklig ersdttning



Etablering otillr&cklig ers&ttning Etablering otillr&cklig erslttning
Arbetslds ingen ersdttning
Arbetslds ingen ersdttning

Arbetslds otillrécklig ersdttning
Arbetslds ingen ersattning
Arbetslds ingen ersdttning
Arbetslds ingen ersdttning

Arbetslds ingen ersattning
Arbetar deltid ofrivilligt, otillr&cklig inkomst
Vard och behandling



Sjukskriven, med l&karintyg, ingen ersdttning
Arbetslds ingen ersdttning
Arbetar heltid, otillr&cklig inkomst

Sjukskriven, med l8karintyg, ingen ersdttning

Arbetslds ingen ersdttning
Arbetar deltid ofrivilligt, otillr&cklig inkomst

Arbetslds otillrécklig ersAttning
Arbetslds ingen ersdttning

Arbetslds ingen ersattning
Arbetsl®s otillrécklig ers&ttning

Arbetslds ingen ersattning

Arbetshinder sociala skal

Arbetslds ingen ersdttning

Sjukskriven, med l&karintyg, ingen ers8ttning
Arbetslds ingen ersattning

Arbetslds ingen ersdttning

Arbetslds ingen ersdttning

Arbetar deltid ofrivilligt, otillr&cklig inkomst
Arbetsl®s otillrécklig ers&ttning

Arbetslds ingen ersattning

Arbetslds ingen ersdttning



Arbetslds ingen ersdttning

Arbetslds otillrécklig ersttning

Arbetslds ingen ersdttning

Arbetar deltid ofrivilligt, otillr&cklig inkomst
Arbetslds ingen ersdttning

Arbetslds otillrécklig ersAttning

Arbetslds ingen ersdttning

Arbetsl®s otillrécklig ers&ttning

Arbetslds ingen ersdttning

Arbetslds ingen ersattning
Arbetslds ingen ersdttning
Arbetslds otillrécklig ersdttning
Arbetslds otillrécklig ersdttning

Arbetslds otillrécklig ersdttning
Arbetslds ingen ersattning
Arbetsl®s otillrécklig ers&ttning
Arbetslds ingen ersdttning

Arbetslds ingen ersdttning



Etablering otillr&cklig ersittning
Arbetslds ingen ersdttning

Arbetslds otillrécklig ersAttning Arbetslds otillrdcklig erslttning
Arbetslds ingen ersittning

Arbetslds ingen ersdttning
Arbetslds ingen ersdttning

Arbetslds otillrécklig ersdttning
Arbetar deltid ofrivilligt, otillr&cklig inkomst
Arbetslds otillrécklig ersdttning

Arbetslds otillrécklig ersdttning

Arbetslds ingen ersdttning



